РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2018 г.                                                                                         №60/107

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов
Писаревского сельского
поселения от 17.06.2016 года № 30/59
Об утверждении порядка размещения
 нестационарных торговых объектов
на территории  Писаревского сельского
 поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области

Рассмотрев протест Фроловского межрайонного прокурора от 30.03.2018г. № 7-38-2018 на пункт 2.7 Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Писаревского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов от 17.06.2016г. № 30/59

 РЕШИЛ:
1. Внести  в Решение  Совета  депутатов Писаревского сельского поселения  от 17.06.2016 года №  30/59 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории  Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения и дополнения:
 В пункте 2.7. Порядка в качестве основания для отказа в заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта является поступление обращения заинтересованных лиц о заключении нового договора на размещение нестационарного торгового объекта в целях изменения вида нестацинарного торгового объекта или площади места его размещения до окончания срока действия предыдущего договора на размещение.

Глава Писаревского сельского поселения                                   С.А.Сурков